

## LEVITICUS A/S

Valmuevej 10  
4760 Vordingborg

CVR-nr. 28 90 09 37

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

---

Bo Skjødt Rafn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LEVITICUS A/S Valmuevej 10 4760 Vordingborg  CVR-nr.: 28 90 09 37  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. juli 2005  Hjemsted: Vordingborg Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Bo Skjødt Rafn Robert Willam James Milroy Bjarne Herholdt Livings Rafn
<b>Direktion</b>	Bo Skjødt Rafn, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 307.747, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 380.790.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>127.105</b>	<b>94.000</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		149.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>276.105</b>	<b>94.000</b>
Finansielle omkostninger		-54.920	-52.439
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.185</b>	<b>41.561</b>
Skat af årets resultat		86.562	38.874
<b>Årets resultat</b>		<b><u>307.747</u></b>	<b><u>80.435</u></b>
Overført resultat		307.747	80.435
		<b><u>307.747</u></b>	<b><u>80.435</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	4.001.000	3.852.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.001.000</b>	<b>3.852.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.001.000</b>	<b>3.852.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	11.865
Udskudt skatteaktiv		137.734	51.172
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.734</b>	<b>63.037</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.241</b>	<b>21.395</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>157.975</b>	<b>84.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.158.975</b>	<b>3.936.432</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-619.210	-926.957
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>380.790</b>	<b>73.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.470.456	2.549.787
Anden gæld		1.160.073	1.117.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>3.630.529</b>	<b>3.667.152</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	3	78.396	152.495
Anden gæld		69.260	43.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.656</b>	<b>196.237</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.778.185</b>	<b>3.863.389</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.158.975</b>	<b>3.936.432</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2019	4.466.639
Kostpris 31. december 2019	4.466.639
Værdireguleringer 1. januar 2019	-614.639
Årets værdireguleringer	149.000
Værdireguleringer 31. december 2019	-465.639
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.001.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er to udlejningsejendomme beliggende på Amager. Investeringsejendommene er, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ved fastsættelsen af ejendommenes dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model og en forrentning på 3,25%. Ejendommene er fuldt udlejet på kontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder for lejligheder. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-926.957	73.043
Årets resultat	0	307.747	307.747
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-619.210</b>	<b>380.790</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	-392.753	607.247
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-614.639	-614.639
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	-1.007.392	-7.392
Årets resultat	0	80.435	80.435
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-926.957</b>	<b>73.043</b>

## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.182.528	1.939.807
Mellem 1 og 5 år	<u>287.928</u>	<u>609.980</u>
Langfristet del	2.470.456	2.549.787
Inden for et år	<u>78.396</u>	<u>152.495</u>
	<b><u>2.548.852</u></b>	<b><u>2.702.282</u></b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.160.073</u>	<u>1.117.365</u>
Langfristet del	1.160.073	1.117.365
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>69.260</u>	<u>43.742</u>
Kortfristet del	<u>69.260</u>	<u>43.742</u>
	<b><u>1.229.333</u></b>	<b><u>1.161.107</u></b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. kr. 2.578.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 4.001.000.

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening og ejerforening er der tinglyst pant for kr. 90.919 i grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Bo Skjødt Rafn

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-984025204367  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 23:18:31  
Underskrevet med NemID

### Bo Skjødt Rafn

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-984025204367  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 23:07:43  
Underskrevet med NemID

### Bjarne Herholdt Livings Rafn

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-452675808071  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 10:35:59  
Underskrevet med NemID

### Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 14:56:35  
Underskrevet med NemID

### Bo Skjødt Rafn

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-984025204367  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 16:52:46  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 20bbcb0d1QWw217914945